2016 年 6 月 29 日

各   位

会 社 名 株式会社アコーディア・ゴルフ
代表者名 代表取締役社長 田代 祐子

(コード番号：2131 東証 1 部)
問合せ先 取締役執行役員 丹羽 文彦

電話 (03)6688-1500(代表)

新株予約権の行使価額の調整に関するお知らせ

 2016 年 6 月 29 日開催の当社第 37 回定時株主総会において承認可決されました、第 37 期剰余金配

当(期末配当)の実施に伴い、第 3 回新株予約権の行使価額が下記のとおり調整されることとなりました

ので、お知らせいたします。

記

１．行使価額の調整
  調整後行使価額 1 株当たり 1,316 円
（調整前行使価額 1 株当たり 1,361 円）

２．適用日
 2016 年７月１日

３．変更事由
 当社は、2016 年 6 月 29 日開催の第 37 回定時株主総会において、2016 年 3 月末日を基準日とし
て、1 株当たり 36 円の剰余金の配当を実施する旨を付議し、承認可決されました。これに伴い、第
3 回新株予約権発行要項に定める行使価額の調整条項に基づき、第 3 回新株予約権の行使価額を、
上記剰余金の配当決議が行われた日の属する月の翌月 1 日である、2016 年 7 月 1 日を適用日として
調整するものであります。

以 上

【本件に関するお問合せ先】(平日 9：00～17：00)

株式会社アコーディア・ゴルフ
ＩＲ部 野瀬
電話  ：03－6688－1500（音声ガイダンス）
E-mail：ir@accordiagolf.com